
Mammacentrum Budějovická
Provozovatel: MEDICON Services s. r. o., Antala Staška 1670/80, 140 00 Praha 4, 

IČ: 480 28 479. Provozovatel je plátcem DPH.

Ceník přímo hrazených služeb 
RADIODIAGNOSTIKA 

A MAMOGRAFICKÝ SCREENING
Platnost od 1. 9. 2020

www.mammacentrum.cz

Kód Přímo hrazený výkon Cena vč. DPH

R9220 Mamografie – oboustranná (vč. 2. čtení) 1 000 Kč

R9219 Mamografie – jednostranná (vč. 2. čtení) 500 Kč

R9240 Mamografie prsů s implantáty 1 200 Kč

R9245 3D mamografie - 1 prs 2 000 Kč

R9228 Další čtení mamografie na vlastní žádost 250 Kč

R9140 Sonografie (UZ) prsů včetně axilárních uzlin 1 000 Kč

R9135 Sonografie (UZ) měkkých tkání 500 Kč

R9241 Sonografie prsů s implantáty 1 200 Kč

R9336 Duktografie 2 500 Kč

R9313 Punkce prsu pod UZ kontrolou (bez cytologie či histologie) 1 500 Kč

R9314 Punkce s bakteriologickým vyšetřením 2 500 Kč

R9334 Značení ložiska uhlíkem pod UZ kontrolou 2 500 Kč

R9335 Stereotaktické zavedení lokalizátoru 7 500 Kč

R9338 Perkutánní biopsie prsu pod UZ kontrolou vč. histologie 10 500 Kč

R9339 Stereotaktická biopsie prsní žlázy (včetně histologie) 12 000 Kč

R9341 Miniinvazivní biopsie prsu pod UZ kontrolou vč. histologie 25 500 Kč

R9343 Stereotaktická vakuová biopsie prsní žlázy (včetně histologie) 25 500 Kč

R9344 Značení ložiska klipem pod UZ kontrolou 6 000 Kč

R9346 Cytologie – punktátu nebo stěru nebo odběr. materiálu 500 Kč

R9345 Odběr sekretu na sklíčko – bez lab 500 Kč

R9400 Second opinion na žádost pacientky – po předložení dokumentace 1 500 Kč

R9514 UZ vyšetření břicha 1 200 Kč

R9517 Sono (UZ) duplexní vyšetření cév 1 500 Kč

RD105 Dig. kopie RTG snímku na CD na vlastní žádost (1 ks CD) 300 Kč

TM001 Timing vyšetření před standardním termínem 1 000 Kč

RC100 Konzultace s lékařem 500 Kč

RC200 Zpracování nálezu v ANJ 500 Kč

RC300 Jazyková bariéra (cizinec bez překladatele, mimo SR) – CIZ 500 Kč

CIZINCI mimo pojištěnce EU a pojištěnce VZP a.s.*
Kód Přímo hrazený výkon Cena vč. DPH

RC220 Mamografie – oboustranná (vč. 2. čtení) + odběr anamnézy – CIZ 2 000 Kč

RC219 Mamografie – jednostranná (vč. 2. čtení) + odběr anamnézy – CIZ 1 000 Kč

RC228 Další čtení mamografie na vlastní žádost – CIZ 500 Kč

RC140 Sonografie (UZ) prsů včetně axilárních uzlin + odběr anamnézy – CIZ 2 000 Kč

RC100 Konzultace s lékařem 1 000 Kč

RC200 Zpracování nálezu v ANJ 500 Kč

RC300 Jazyková bariéra (cizinec bez překladatele, mimo SR) – CIZ 500 Kč

* klient VZP a.s. má hrazenu péči ze strany VZP a.s., pokud je poskytnuta na základě problému, který nevznikl před vznikem 
pojištění. Pokud se jedná o prevenci, či pacientův problém vznikl před vznikem pojištění, hradí klient veškerou péči CASH.


